1177. Sale by Ralph son of John of Towton to the prior and canons of land in Oglethorpe [Bramham] 
to wit: a toft and croft with 2 bovates of land he had from Hugh son of Henry of Oglethorpe, 
rendering to Hugh 3s of silver, a bovate of land and a toft which he had from Nicholas son of Hugh 

rendering to Nicholas 4d of silver, 4 acres of arable land which he had from William (II) son of 
Robert of Langthwaite for a rose, half an acre of land in the field of Oglethorpe which he had from 
Christiana daughter of John le Palmer, a toft in Oglethorpe which he had of Robert of Langthwaite 

rendering to Robert Id, and 3 acres of land which he had of Adam of Barton. For this the canons 
gave Ralph a sum of money. ffl62r-v/pp. 395-96 

[1260 x 10 November 1280] 
Rubtir Carta Iohannis [ji4 de Toueton. 

Omnibus sancte matris ecclesie filfis hoc presens scripturn et cetera Rad[ulfus] flus Iohannis de Toueton 

salutem in Domino sempiternam. Noverit universitas vestra me dedisse et hac presend carta mea confirmasse 

de me et heredibus meis seu assignatis Deo ct ecclesie sancti Oswaldi de Nostel et canonicis ibidem Deo 

servientibus pro quadam summa peccunie quarn mihi dederunt pre manibus unurn tofturn et crofturn in villa 

et territorio de Occlistorp' cum duabus bovatis tcrre et univcrsis suis pertinendis et aysiamentis que quondam 

habui de Hugone filio Henrid de Occlistorp. Idem dedi eisdem unam bovatarn terre cum pertinendis suis ac 

aysiamentis et unurn tofturn in villa et territorio predicto que habui de Nycholao filio Hugonis prcdicti ct 

quatuor acras tcrre arabilis cum suis pertincntiis quas habui de Willelmo filio Roberti de Langewait in territorio 

prescripto et dirnidiam acrarn terre in campo dc Occlistorp quam habui de Cristiana filia lohannis le Palmer de 

eadem et unurn tofturn in villa de Occlistorp proprinquius le Merstall' quod quidem habui de Roberto de 

Langewait. Preterea dedi et concessi predictis canonicis et corurn successoribus tres acras terre cum suis 

pertinendis in territorio prenominato quas habui de domino Ada de Barton; tenend' et habend' dictis 

canonicis et eorum succcssoribus liberc ct quicte, bene et in pace, integre, ac honorificc inperpetuum, 

reddendo inde per annurn pro tofto et crofto et duabus bovatis terre Hugoni filio Henrici de Occlistorp et 

eius heredibus tres solidos stcrlingorurn ad duos anni terminos, scilicet medietatern ad festurn sancti Mardni in 

yerne, reliquarn mcdietatem ad Pentecose; pro tertia vero bovata et tofto quatuor denarios argenti Nycholao 

filio ac heredi predicti Hugonis terminis subscriptis pro quatuor edam acris Willelmo filio Roberti de 

Langewait et eius heredibus unam rosam infra octabas nativitatis sancti Iohannis Baptiste pro tertio tofto, 

etiam unum dcnarium ad natale Dornini Roberto de Langewait et eius et heredibus pro omnibus servidis, 

consuctudinibus, exactionibus, sectis curie, ct universis sccularibus demandis. Et ego vero predictus 
Rad[ulfus] et hercdes mei seu assignati predictas terras cum toftis prefatis et edificiis superpositis universis 

predictis canonicis et eorum succcssoribus pro prcdicto servitio contra omnes homines, Cristianos <et> 

Iudeos warantizabimus, acquietabimus et inperpetuum defendemus. Et ut hec mea donatio et concessio et 
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presentis carte mec confinnatio ct mei et hercdum mcorum seu assignatorum wamndzado firma [162ý ct 

stabilis in postenim pertnaneat hanc camm sigilli mei inpressione roboravi. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on a grant to Nostell Priory, see no. 622. See note preceding for dating and Ralph son ofjohn 
of Towton. The individual documents of sale follow except for die land of Adam of Barton which did not survive 
in the Cartulary [nos. 1178-80,11831. Ralph, as Ralph of Ryther, quitclaimed this land and rent [no. 622]. 

1178. Sale with warranty by Nicholas son of Hugh of Oglethorpe to Ralph son ofjohn of Towton and 
his brother William of Towton of a bovate of land and a toft in Oglethorpe, which Ymania of 
Bramham once held of Nicholas, rendering annually 4d of silver. For this Ralph gave to Nicholas a 
sum of money. fl62v/p. 396 

Pate 13th century x 10 November 1280] 
Rubric- Carta Nicholai fiIii H. de Occlisr. 

Sciant presentcs et cetera quod ego Nicholaus filius Hugonis de Occlestorp dedi, concessi et hac presend carta 

mea confirmavi Rad(ulfb] f1ho Iohannis de Toueton unam bovatam terre cum pertinentfis et unurn tofturn in 

villa de Occlistorp que quidem Ymania de Brameharn quondam de me tenuit in eadera villa pro homagio et 

servitio suo et pro quadam sununa peccunie quam mil-d dcdit pre manibus; tenend' et habend' de me et 
heredibus mcis predicto Rad[ulfo] et Willelmo de Toueton fratri suo et corurn heredibus vel eorum assignatis 

quibuscumque exceptis viris rcligiosis et Iudeis libcre et quiete, bene et in pace, integre et hereditarie, 

reddendo inde per annum. mihi et heredibus meis quatuor denarios argend ad duos terminos anni, scilicet ad 
festurn sancti Martini in ycme duos denarios et ad Pentecost' duos denarios pro omnibus servidis,